ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  67/2018 - IL 67/201867/201828/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

KALIANDRA BRUM DA SILVA DE OLIVEIRA 06963122989     (178286)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM O GRUPO ARICORREIA E GRUPO ALMA DE QUERÊNCIA, QUE SERÁREALIZADO NO DIA 09.06.2018, E TERÁ A DURAÇÃO DE 2h30(DUAS HORAS E TRINTA MINUTOS). O GRUPO SERESPONSABILIZA EM OFERECER ALÉM DO SHOW TODAAPARELHAGEM DE SONORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAJUNIFEST NA QUADRA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPALHELIO ANTÔNIO FAREZIN, APARTIR DAS 18h30 PARA ASAPRESENTAÇÕES DAS ESCOLAS. O SHOW TERA INICIOAPÓS AS APRESENTAÇÕES.
un 1,00  0,0000 6.000,00    6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00Total Geral: 6.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/201867/2018-ILInexigibilidade de Licitação28/05/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL PARA A JUNIFEST COM O GRUPO ARI CORREIA E GRUPO ALMA DE QUERÊNCIA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   28   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal